1° CORRIDA DE RUA BENEFICENTE DO ASILO SAO VICENTE

Relatorio Geral - GERAL - Feminino
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Nome

MARIA IARA DAS GRACAS DOS SANTOS
DA SILVA

ANTONIA CLEIDIANE GUERRA DOS
SANTOS

IVETE DE FATIMA RAMOS
OTILIA ALMEIDA DA SILVA
JULIANA SILVIA DE MORAES SANTOS

RENATA MARIA GOMES DE OLIVEIRA
BONFIM

ANDRESSA CHERUBIN COSTA DE
SOUZA

MARIA HELENA BORGES DIAS
DAIANE APARECIDA DE SOUZA
SALETE APARECIDA DE CAMPOS
MARCELLA LARISSA GOMES LOPES

PAMELA CHERUBIN COSTA DE SOUZA
MICHELE ROBERTA DA SILVA

MARIA ROSELI FRIGE

ANA LIDIA OLIVOTTI

CIBELI UMBELINO DA SILVA

JESSICA SOUZA BANNAI

RENATA MANCILHA MATUCK

TATIANE MORAES MARIANO
ALVARENGA

CAMILLA CONRADO

CLARISSE GONCALVES DE SOUZA
NOGUEIRA

SUELI ALVES DE ALMEIDA

NEIDE CONCEICAO BUENO DE SOUZA
CLEONICE BENEDITA DE SOUZA
SINEIS EMACULADA RAMOS

ARIELE TALITA MACIEL

DELIA GONCALVES DOS SANTOS
DANIELE ASSIS FONSECA

MARILIA CUSTODIO
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Sx. ldd.
F 24
F 38
F 38
F 29
F 42
F 50
F 36
F 54
F 38
F 57
F 26
F 28
F 38
F 55
F 33
F 40
F 33
F 33
F 37
F 24
F 57
F 54
F 53
F 60
F 62
F 34
F 43
F 36
F 32

Faixa

F1429

F3039

F3039
F1429
F4049
F5059

F3039

F5059
F3039
F5059
F1429

F1429
F3039
F5059
F3039
F4049
F3039
F3039
F3039

F1429
F5059

F5059
F5059
F6069
F6069
F3039
F4049
F3039
F3039

Cl.Fx.

=

w NN

N A~ b

o o

N O

© w o0 N

Equipe
AMIGOS DA CORRIDA

AMIGOS DA ONCA RUN

ELAS NA CORRIDA

EQUIPE ATIVE - VARGEM SP
AMIGOS DA ONCA RUN

ACORPA
FITNESS PARK RUN
ASCOBRAPA

PROJETO CONSTRUINDO
SAUDE DE TOLEDO MG

AMIGOS DA ONCA RUN

MOTIVADORES

ELAS NA CORRIDA
ELAS NA CORRIDA

EQUIPE ATIVE - VARGEM SP
EQUIPE ATIVE - VARGEM SP

MOTIVADORES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
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1° CORRIDA DE RUA BENEFICENTE DO ASILO SAO VICENTE

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
30 13 BRUNA LIBIA VIEIRA SANTOS F 38 F3039 11 00:39:37 00:39:31
31 38 ELIZABETE COSTA F 50 F5059 8 MOTIVADORES 00:44:28 00:44:24
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